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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCHE

VENDIM
Nr._17 ,dt. 22.12.202(

MBI MIRATIMIN E SISTEMIMEVE NE LLOGARINE E BORXHIT

NEé mbéshtetje t&¢ Ligjit 139/2C15 “Pér vetéqeverisjen vendore™, Ligjit Nr.9936
dt.26.06.2008 “P&r menaxhimin e sisterit buxhetor né Repub.ikén e ShgipZrise”, Ligjit nr.
68/2017 “Per financat e veteqeverisjes vendore”, Ligjit “Pér buxhetin e wvirit 2022”, si dhe
Udhezimit te Ministr:se te Financave dhe Ekonomise nr. 26 date 27.09.20-2 “Procedura per
menaxhimin e veshti~zsive financiare per njesite e veteqeverisjes vendere™, me propozim té
Kryesis¢, Késhilli i Qarkut Korgé

VENDOSI

1. T& miratojé sisten:imin e borxhit per Keshillin e Qarkut gjendje ne 30.11.2021 dhe pakesimin
e detyrimit me vlere totale 2254 mije lexe te ndare sipas llogarive si me nesnte:

Llogaria 4864100 1094375 leke
Llogaria 4864600 58000 leke
Llogaria 4864200 714000 leke
Llogaria 4864901 200000 leke
Llogaria 4864903 187560 leke

2. Pér zbatimin e kétj vendimi ngarkohen Drejtoria e financés, zavillimit ekonomik,
shérbimeve, burimeave njerezore dhe zhvillimit te territorit.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Konceptoi L.Pleq:
Juristi Gj. Kristo
Sek.K.Qarkut B.m
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